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Varhaiskasvatuspalvelut 

Vaitiolovelvollisuus ja siitä johtuva tietojen suojaaminen 

Jokaisen kasvatus- ja opetustehtävässä työskentelevän on noudatettava vaitiolovelvollisuutta. Se 

on voimassa myös vapaa-aikana sekä palvelussuhteen päätyttyä.  

Vaitiolovelvollisuudella pyritään asiakkaan yksityisyyden suojaamiseen. Yksikin julkisuuteen tullut 

luvaton tietojen antamistapaus saattaa aiheuttaa yleisen käsityksen toimijan epäluotettavuudesta, 

joka voi vaikeuttaa luottamuksellisen asiakassuhteen syntymistä. 

 

VAITIOLOVELVOLLISUUDEN KOHTEENA OLEVAT TIEDOT 

Vaitiolovelvollisuuden kohteena oleva tieto voi olla suullinen, nähty tai asiakirjasta ilmenevä. 

Asiakirjaksi luetaan myös näyttöpäätteet, tietokonelaitteistot, filmit ja muut tallennusvälineet. 

 

VAITIOLOVELVOLLISUUDEN SISÄLTÖ 

Asiakkaita koskevat tiedot eivät ole keskustelun aiheita, ellei keskustelu ole työtehtävien hoitamista. 

Asiakirjat on säilytettävä siten, etteivät ne ole asiattomien saatavissa. Tietokonepäätteen käyttäjän 

on pidettävä huolta siitä, että muut eivät asiattomasti voi asiattomasti käyttää sitä tai sivulliset 

nähdä ruudulla näkyviä tietoja. Asiakirjoja kuljetettaessa niiden joutuminen sivullisten saataville on 

estettävä. 

Kun tarpeettomia asiakirjoja hävitetään, on se tehtävä esim. silppuamalla siten, että lukeminen on 

mahdotonta. Vaitiolovelvollisuuden kohteena olevia asiakirjoja ei saa heittää sellaisenaan roskiin. 

Salassa pidettävien asioiden selville ottaminen omiin tarkoituksiin tai uteliaisuuden tyydyttämiseksi 

on virkavelvollisuuksien vastaista toimintaa (virkavirhe). Vaitiolovelvollisuuden rikkomisesta voi 

seurata sakko- tai vankeusrangaistus. 

 

SÄÄNNÖKSET 

Vaitiolovelvollisuus perustuu lakiin sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista, 

kansanterveyslakiin, erikoissairaanhoitolakiin, henkilörekisterilakiin, lakiin yleisten asiakirjojen 

julkisuudesta, lakiin potilaan asemasta ja oikeuksista sekä rikoslakiin. 
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SITOUMUS 

Lupaan, että en kenellekään sivulliselle ilmaise, jätä heidän saatavilleen tai muulla tavoin saata 

heidän tietoonsa mitään yksityisistä henkilöistä saamiani tietoja. 

 

Olen lukenut yllä olevat vaitiolovelvollisuutta koskevat ohjeet ja sitoudun noudattamaan niitä.  

 

Allekirjoitus 

Paikka Päivämäärä 

    

Allekirjoitus ja nimenselvennys 

  

 

 

Valvontaviranomaisen allekirjoitus ja nimenselvennys 
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